
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ​
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 
17 грудня 2024 року​ № 166 

м. Одеса 
Про створення Приймальної комісії  
для прийому вступників у 2025 році 
 

Відповідно до Положення про Приймальну комісію вищого навчального 
закладу, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України від 15 жовтня 
2015 року № 1085, Положення про Приймальну комісію Одеського національного 
економічного університету, затвердженого вченою радою 10 квітня 2024р. 
(Протокол 7), а також з метою організації та проведення у 2025 році прийому для 
здобуття вищої освіти в Одеському національному економічному університеті  

 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Створити Приймальну комісію Одеського національного економічного 

університету (далі - Приймальна комісія). 
2.​ Затвердити  наступний  персональний  склад  Приймальної  комісії: 

КОВАЛЬОВ  
Анатолій Іванович 

голова Приймальної комісії, ректор, д.е.н., 
професор 

ШИНКАРЕНКО Володимир 
Миколайович 

заступник голови Приймальної комісії, проректор з 
науково-педагогічної роботи, к.ф-м.н., доцент 

ЛІТВІНОВ 
Олександр Сергійович 

заступник голови Приймальної комісії з питань 
вступу іноземних студентів та прийму до 
аспірантури, проректор з наукової роботи, д.е.н., 
професор 

ВИДОБОРА 
Володимир  Володимирович  

відповідальний секретар Приймальної комісії, 
декан факультету менеджменту, обліку та 
інформаційних технологій, к.е.н., доцент 

БАЛУТА 
Тетяна Павлівна 

заступник відповідального секретаря Приймальної 
комісії, заступник декана факультету економіки та 
управління підприємництвом, контактна особа з 
питань прийому осіб з тимчасово окупованих 
територій, к.пол.н., ст. викладач 

ВАКУЛА 
Аліса Юріївна 

заступник відповідального секретаря Приймальної 
комісії з автоматизованої обробки даних, внесення 
відомостей та даних до ЄДЕБО, керівник відділу 
по роботі з єдиною державною базою з питань 



освіти 
ВОЛОХ 
Марина Анатоліївна 

уповноважена особа з питань прийняття та 
розгляду  
електронних заяв, провідний математик відділу по 
роботі з єдиною державною базою з питань освіти 

БЕСПАЛОВ 
Володимир Михайлович 

заступник відповідального секретаря Приймальної 
комісії, декан факультету міжнародної економіки, 
к.е.н., доцент 

КОЦЮРУБЕНКО 
Ганна Миколаївна 

декан факультету  фінансів та банківської справи, 
к.е.н., доцент 

БАБІЙ 
Олег Миколайович 

декан факультету економіки та управління 
підприємництвом, к.е.н., доцент 

КРЕТОВ 
Дмитро Юрійович 

керівник центру заочної форми  навчання,  доцент, 
к.е.н.,  доцент 

ЧЕРКАШИНА 
Тетяна Володимирівна 

заступник декана факультету менеджменту, обліку 
та інформаційних технологій, к.е.н., доцент 

БАДЮЛ 
Людмила Миколаївна 

заступник декана факультету фінансів та 
банківської справи, ст. викладач 

НОСАЧЕНКО 
Олександр Анатолійович 

фахівець першої категорії  факультету міжнародної 
економіки, д.ф., ст.викладач  

КУЛІКОВА  
Єлизавета Олександрівна 

Секретар центра заочної форми  навчання,  ст. 
викладач 

НЕРЯН 
Віктор Володимирович 

керівник навчально-методичного відділу 
університету 

ТІЩЕНКО  
Ірина Валеріївна 

керівник відділу маркетингу та зв’язків з 
роботодавцями, викладач кафедри маркетингу та 
міжнародної логістики 

КОРОЛЬОВА 
Тетяна Сергіївна 

голова профкому ОНЕУ, к.е.н., ст. науковий 
співробітник  

БІЛОКОЗ 
Тимофій Тимофійович 

т.в.о. голови студентського самоврядування ОНЕУ,  
студент 5 курсу  ФМЕ, 2-го року навчання 

 
3.​ Затвердити термін  роботи  Приймальної  комісії з 19 грудня 2024 року 

до  
18 грудня 2025 року. 

4.​ Відповідальному   секретареві    спільно   із   заступниками    та    
членами  
Приймальної комісії здійснювати заходи, які будуть потрібні для виконання 
покладених на Приймальну комісію завдань у  2025 році. 



 

                               Ректор                                             Анатолій  КОВАЛЬОВ 

 
Проєкт  наказу  вносить: 
 

     
Проєкт  наказу  погоджено: 

Відповідальний  секретар 
Приймальної  комісії 
 
__________ Володимир  БЕСПАЛОВ 

Проректор з  науково-педагогічної    
роботи 
 
 ________ Володимир ШИНКАРЕНКО   
 

  
Юрисконсульт 
 
_________Наталія   ШЕРСТНЬОВА 


	                               Ректор                                             Анатолій  КОВАЛЬОВ 

